

**Årsredovisning**  
för  
**KA Taktvätt AB**  
559256-9247

Räkenskapsåret

2025

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i KA Taktvätt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 13 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 13 februari 2026

Savo Najem

*Savo Najem*

**Årsredovisning**  
för  
**KA Taktvätt AB**

559256-9247

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för KA Taktvätt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget behandlar tak mot alger, mossa, lav och mögel. Behandlingen av tak sker mekaniskt och sedan behandlas med ett speciellt medel som dödar påväxten från roten.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning ökade kraftigt under året som ett direkt resultat av vår geografiska expansion och en stärkt marknadsföringsstrategi. Genom etablering i flera nya län har man nått en bredare kundbas, samtidigt som mer effektiva marknadsföringsinsatser har ökat bolagets synlighet och konvertering. Dessa initiativ har tillsammans lagt grunden för årets tillväxt och stärkt bolagets marknadsposition.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	26 974	11 782	4 584	4 077
Resultat efter finansiella poster	3 780	1 850	62	765
Soliditet (%)	66,1	76,4	44,1	80,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	3 700	1 467 307	1 496 008
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning		1 467 307	-1 467 307	0
Årets resultat			2 997 493	2 997 493
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>71 007</b>	<b>2 997 493</b>	<b>3 093 500</b>

2026021702956

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71 008
årets vinst	2 997 493
	<b>3 068 501</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 068 501
i ny räkning överföres	0
	<b>3 068 501</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		26 974 151	11 781 919
Övriga rörelseintäkter		73 507	141
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 047 658</b>	<b>11 782 060</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 957	0
Handelsvaror		-794 604	-5 626 522
Övriga externa kostnader		-15 936 337	-1 847 717
Personalkostnader	2	-6 512 366	-2 422 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 531	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 265 795</b>	<b>-9 897 136</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 781 863</b>	<b>1 884 924</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 762	-34 994
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 735</b>	<b>-34 624</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 780 128</b>	<b>1 850 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 780 128</b>	<b>1 850 300</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-782 635	-382 993
<b>Årets resultat</b>		<b>2 997 493</b>	<b>1 467 307</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

66 124

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**66 124**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**66 124**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

33 143

39 100

**Summa varulager**

**33 143**

**39 100**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

716 808

40 660

Övriga fordringar

201 460

104 891

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

28 285

107 928

**Summa kortfristiga fordringar**

**946 553**

**253 479**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 472 606

1 666 777

**Summa kassa och bank**

**3 472 606**

**1 666 777**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 452 302**

**1 959 356**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 518 426**

**1 959 356**

2026021702957

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

71 008

3 701

Årets resultat

2 997 493

1 467 307

**Summa fritt eget kapital**

**3 068 501**

**1 471 008**

**Summa eget kapital**

**3 093 501**

**1 496 008**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

47 903

47 903

**Summa långfristiga skulder**

**47 903**

**47 903**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

425 514

25 266

Skatteskulder

833 140

223 977

Övriga skulder

118 368

166 202

**Summa kortfristiga skulder**

**1 377 022**

**415 445**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 518 426**

**1 959 356**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	82 655	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>82 655</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-16 531	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 531</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>66 124</b>	<b>0</b>

Årsredovisningens innehåll bestämdes

Årsredovisningen beslutades den 12 februari 2026

Uppsala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Savo Najem  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mirza Basic  
Auktoriserad revisor

# Verifikation av digital signering

För transaktion 06d4d342-ccb8-4ca7-8dfd-6a418436d5b4

2026021702959

Nedan framgår verifikat för signering av dokument KA Taktvätt AB - ÅR via signeringstjänsten WeSign.

## Information om signering

Signering initierades 2026-02-13 och slutfördes genom att alla parter signerat **2026-02-13**.

<p><b>Ali Najem, Savo</b> savo@kataktvatt.se</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "SAVO ALI NAJEM"</i></p> <p><b>Signerat: 2026-02-13</b></p>	<p><b>Basic, Mirza</b> mirza.basic@brainaudit.se</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "MIRZA BASIC"</i></p> <p><b>Signerat: 2026-02-13</b></p>
--	---

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dold information för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.
